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Vinterhelg på Fjellsetra ble gjennomført 11.-13. 
mars med 
37 deltakere, hvorav 19 barn/unge. 
Som vanlig var det en svært vellykket helg.  
Det er allerede resertvert for 2012 som blir 2.-4 mars.   
 

 

Nr2/2011                           Medlemsblad for Møre og Romsdal Døveforening                                          Årgang 41 

Møre og Romsdal  
Døveforening, 
Storevågen 75, 6020 Ålesund. 
Org. nr:    971 572 159 
Teksttelefon  70 14 62 64 
Vanlig telefon:  70 14 04 35 
Telefaks:    70 15 41 69 
E-post:           post@mrdf.no 
Hjemmeside: www.mrdf.no 
 
Leder:  
Vibeke O. Larsen 
Skusethmarka 34 
6006 Ålesund. 
Teksttelefon:   
SMS:        926 19 730 
 
Deltidsansatte: 
Daglig leder: 
Leif Gunnar Kvernberg 
SMS:  970 15 044 
 
Velferdssekretær: 
Elisabeth Kolvik 
E-post:  velfsekr@mrdf.no 
 
Underavdelinger: 
Ålesund Døves Aktivitetsklubb 
Leder: Jo Arve Furland 
Janbakkane 
6230 Sykkylven 
SMS:   906 91 312 
 
Ålesund Døves Bridgeklubb 
Leif Gunnar Kvernberg, 
Myrdalsveien 16, 
6011 Ålesund. 
SMS:  970 15 044 
Fritidsklubben for døve og hørende 
barn 
Leder: Erlend Holsen 
Solstranda 1 i 
6035 Fiskarstrand 
SMS:  917 95 805 
 
Romsdal Døvblittseksjon 
Leder: Bjørg Halås, 
Mikkellivegen 18 
6429 Molde 
SMS: 959 07 093 
Grupper/Utvalg: 
 
Seniorgruppa 
Leder: Lorents Ness 
Røsslyngveien 2 C, 
6011 Ålesund. 
Teksttelefon: 70 14 31 84 
 
Andre: 
Døves Menighet 
Leder: Tone R. Elvenes 
Skjong 
6050 Valderøy 
SMS: 995 97 668 
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PÅSKEN 2011 
Torsdag 21.april, kl.19: 
SKJÆRTORSDAGS-GUDSTJENESTE  
i Volsdalen kirke.  
I år er den tolket av tolketjenesten.  Nattverd. 
I god tradisjonen: 
Kveldsmat i menighetshuset etterpå. 
Samarbeid med Metodistkirken og Volsdalen menigheter.  
Velkommen til fellesskap! 
Mandag 25.april, 2.påskedag:  
PÅSKEFEIRING for store og små. 
Kl.1400: Festgudstjeneste  
Kl.1445:   Skattejakt; rebuser for små – og store!  
  Finner vi påskeegget? 
Kl.1515: Påskemiddag (lammesteik) og dessert 
MIDDAGEN:   
Pris for voksne (over 18 år): kr.150,- (barn: gratis) 
Påmelding: Innen onsdag 20.april til døveprest Odd Erling på mobiltlf: 950 78 362 
 

 

     Åpen kirke: 
           Molde domkirke:   Torsdag 28.april, kl.17-20. Mat og prat, tombola og lystenning. 
           Volsdalen menighetshus: Tirsdag 3.mai, kl.11-14. Mat og prat, tombola og lystenning.  
 

Trygve Krogstad, født 
15.10.1930, døde  18. mars 2011.  
Han sovnet s lle inn på Sulatun.  
Han ble begravd fra Langevåg  kirke 
22. mars. 2011. 
Han var født i Kabelvåg i Lofoten. 
Han kom 7 år gammel l døveskolen 
i Trondheim. Siden ble det skredder‐
linjen på yrkesskolen i Bergen. Men 
skredder var nok ikke noe for han  
så han dro l sjøs, hvor han var i 12 år.  Siden havnet han i 
Oslo. Der mø e han Inger Anne, født Fylling og de gi et 
seg 16. september 1967 i Langevåg, hvor de også bosa e 
seg. 
De fikk to gu er, Torgeir og  Idar.  
 
Trygve hadde mange jobber i Sula, Lengst var han på  
Fiskarstrand slipp (25 år) hvor han jobbet som sveiser.  
 
Trygve meldte seg inn i døveforeningen i 1967 og hadde 
opp gjennom årene mange verv. Han var leder i 1968‐
1971. Han var sammen med venneforeningen Døves Ven‐
ner svært ak v i 1970 for å skaffe foreningen eget hus i 
Skarbøvik. De e var et hus kommunen eide og var bli  
brukt l hybelhus for skoleungdom og sildearbeidere. Men 
e er hvert ble de planene forkastet.  Trygve ble mye brukt 
som sekretær og redaktør for Kontaktposten, da han  
behersket norsk skri språk godt. 
 

Vi lyser fred over Trygves minne 

Til Møre og Romsdal Døveforening 
 
Takk for oppmerksomheten i forbindelse 
med Trygves bortgang og begravelse.  

 
Hilsen Inger Anne med familie 

FFO Møre og Romsdal hadde årsmøte 
lørdag 9. mai på Rica Seilet. 15 medlems-
organisasjoner med stemmerett var tilstede. Fra 
døveforeningen deltok Vibeke O. Larsen og Leif  
Gunnar Kvernberg. 
Årsmelding og regnskap ble godkjent uten bemerk-
ninger. 
Steinar Waksvik ble gjenvalgt som leder og med seg 
i styret fikk han: Ingrid Løset, Hanne Lillian Søvik, 
Elling Lindset, Jens Olsen, Anne Margrethe  
Blindheim og Oddrun Annie Stensø Nasvik.  
Varamedlemmer: Alvar Skarpnes og Asbjørn Gausdal 
Det ble gitt en del informasjon fra FFO sentralt, om 
brukermedvirkning, etablering av felles helsefore-
tak i Møre og Romsdal.  
Det ble også snakket en del om et FI-senter 
(funksjonshemmedes informasjonssenter) Dette skal 
bli et kontorfellesskap av organisasjoner for f.h og 
kronisk syke. Senterets fordeler er: felles ansikt 
utad, felles aktiviteter, felles kontorutstyr, faglig 
miljø, sosialt miljø, økonomi, sysselsetting  
Ser som det skal ligge i Molde så kanskje lite aktuelt 
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Se  av helga 17.‐19. JUNI, for da skal Fri dsklubben reise på overna ngstur l Longva i Haram kommune. 
Her kan du lese mer om overna ngsstedet:    h p://www.gunnabuda.no/ 

På Gunnabuda bor vi i tre hy er helt nede ved sjøen.  

                                                 
Her er grillplass, bademuligheter og vi kan være med på f.eks. vikingetokt med vikingeskip J 
Kun 300 kroner pr voksen og gra s for barn vil det koste for medlemmer av døveforeningen. 
Pga at Gunnabuda er veldig populær må vi ha bindende påmelding innen 8.april, så hiv deg rundt og meld deg på l  
Erlend på sms nr. 917 95 805 . Erlend sier det er fortsa  noen plasser ledig  så vær rask å melde på! 

DØVESTEVNE I BALESTRAND 
Det årlige stevnet sammen med Bergen Døvesenter blir denne gang på Kviknes hotell i Bale-
strand. 
Grunnet avbestillingsfrister, må vi denne gang ha tidlig påmelding.  
 
Prisen på Kviknes hotell er kr. 2530 per person i dobbeltrom og kr. 3030 i enkeltrom for 2 døgn. 
Styret i Møre og Romsdal Døveforening har vedtatt å gi et tilskudd på kr. 1000 til hvert medlem 
som blir med. 
 
Påmelding kan gis til daglig leder enten i mail eller SMS. Det henger også plakat på  
Døvesenteret. Fristen er 20. juni. 
 
 

ÅDAK gjennomførte sin ”Havfisketur” søndag 3. april med 10 deltakere + 
tolk.  
Som i fjor var det med ”ACTIN” 
Denne gang var været bedre men dessverre mindre fisk å få. Torsken var ikke bi-
tevillig den dagen så resultatet ble bare noen sei. Men turen var flott for det, 
tross lite fisk. 
 
Det ble avtalt ny tur lørdag 14. mai og da skal vi lenger ut på havet.  
 
Vi skal møte opp på kaia i Alnes.  Skipperen på Actin skulle sette ut line dagen før 
og på hjemvei skal vi da dra den.  
 
Dere vil få mer informasjon senere, så følg med. 

Finn Arnesen som kom helt 
fra Oslo for å være med 
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 LITT AV HVERT ved velferdssekretæren 

Slik lyder første strofe av en fin vårsang: ” Kom mai du 
skjønne milde, gjør skogen atter grønn. 
Og la ved bekk og kilder, fiolen blomstre grønn” 
 
Ja nå gleder vi oss til våren.  Vinteren startet tidlig og varte 
lenge. 
Viss varmen kommer til våre trakter snart, blir naturen 
grønn på kort tid. 
Nyt påsken alle sammen og ha en fin vår ! 
 

DEN OPPSØKENDE VIRKSOMHE-
TEN  
Som velferdssekretær er jeg stadig på farten og den oppsø-
kende virksomheten er det god bruk for fortsatt.  Og det er 
fint å få tips om døve som går ensomme på hjemstedet sitt 
og trenger besøk. 
 

VELFERDSSEKRETÆRSTILLING-
EN HAR GÅTT OPP TIL 40 % ☺ 
Fra 37 % stilling til 40 % .  Er fint å få høyere prosent fast.  
Jeg skulle gjerne hatt 50 % jobb, men tilskuddene tilsier 
ikke høyere en 40 % på det nåværende tidspunkt. 
 

DØVBLITTGRUPPA 
Har søkt om prosjektmidler fra fylket.  Av lavterskelmidle-
ne fra ”god helse programmet” som går på fysisk aktivitet 
og god helse. . De venter spent på svar innen utgangen av 
juni. 
Fylket blir tilført en god del midler fra staten over flere år 
som frivillige organisasjoner kan søke på. 
For 2 år siden fikk seniorgruppa i Døveforeningen kr 5000.
- av disse midlene.  Midlene ble vel anvendt til turutstyr og 
har gitt seniorgruppa et puff i retning mer  av ; ut på tur ☺ 

Lørdag 28. mai planlegges det tur til  
Tafjord Kraftmuseum i Tafjord.  
Vi sjekker nå pris på 16 seters leiebuss.  
Vi håper også kan ta tur opp til Zakariasdammen. 
 
Det vil komme mer informasjon når vi vet mer. 

17. mai på Døvesenteret 
 

Som tidligere år blir det fest på  
Døvesenteret på nasjonaldagen. 
Vi møtes kl. 16. 00.  
Det vil bli salg av kaffe og kaker og 
is.  
Det blir også pølser og brus å få 
kjøpt. 
Vel møtt alle sammen! 

Fritidsklubben hadde sitt årsmøte  
26. februar.  
Årsmelding og regnskap ble godkjent. 
Hele det sittende styret ble gjenvalgt og består av:  
Leder: Erlend Holsen  
Styremedlemmer:  Tove Glomset og Jørn Erik Løv-
sjø. 

Seniorgruppa gjennomførte sitt årsmøte 
onsdag 9. mars. 
 
Årsmelding og Regnskap ble godkjent. 
Regnskapet viste et overskudd på kr. 2 756,20. 
 
Det hadde vært gjernnomført to større utflukter i 
2010. En tur til Trondheim og den andre til Bergen 
med hurtigruten. På begge turene bli vi godt mottatt 
av de lokale pensjonistgruppene som ordnet med 
biler og kjørte oss hit å dit. 
På årsmøtet ble det vedtatt nye vedtekter for  
Seniorgruppa. 
Valget da dette resultat:  
Leder.                  Lorents Ness 
Styremedlemmer: Viggo Elvenes og Magne Gaustad. 
Varamedlem:         Solveig Olsen 
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"Smart måte å sy sammen strikkearbeider, uten søm skal bli synlig." 
 
Fredag d. 25 mars hadde hobbygleder vært heldig å få besøk av Birgit Christiansen, som gjerne ville vise diverse metoder 
om, hvordan var det smart å sy sammen, f.eks. genser. Vi fikk lært om hvordan man gjorde på pen måte: slidesøm, skul-
dersøm, sy sammen i rille/rettstrikkede plagg. Anbefales å bruke "ullnåle" og ikke vanlig synåle, fordi ullnålen er ikke 
spids og kan sy uten å ta noe tråder eller ødelegger arbeideren. 
Liten tips her: Hvis man strikker en genser kun med rett, vil genseren bli litt for stor enn oppskriften står. Derfor er det 
lurt å strikke "glattstrikk" og resultaten vil bli bra. Å strikke med bomull- og ull-garn gir forskjellige resultater. Bomull 
kan bli "slapp" og litt for stor etter bruk, når genseren blir vasket, kommer den tilbake til den form. Ull er mer elastikk og 
bevarer alltid den form etter arbeide.  
4 damer deltok og var i dyp konsentrasjon for å følge med om hvordan man gjør. Nå blir vi trygg og kan strikke mer, mer 
og mer. Massevis spørsmåler ble spurt og svarene fikk vi da.  
Absolutt lærerik vi håper at det blir flere kurser fremover med forskjellige lærer.  
Tusen takk for støtte fra Norge Døveforbund.  
 
Det blir et par ganger mer med hobbytreff frem til sommeren. Datoer er forløpning satt: 14 mai og 4 juni. Håper å se deg 
den dag og det er lørdag kl. 13 på Døveforening. 

For de som ikke vet, Birgit er mor til Helle og                Her er noen av kursdeltakerne samlet, fra v:  
Bor i Danmark. Her ser vi dem.                                        Lone, Britt, Birgit, Anna og Helle 

SE HER ALLE DAMER! 
Siste zumba trening var den 12. april.  
Vi tar påskeferie før vi begynner på igjen med 
utetrim.  
Kom igjen jenter! Nå skal vi gå oss i form til Jente-
bølgen i juni! 
Første utetrim blir den 26. april klokka halv syv. 
Møt opp på Kiwi butikk i Spjelkavik sentrum.  
Vi skal gå rundt Lillevannet.  
Vi har lyst å gå forskjellige steder, så det er bare å 
komme med turønsker. Vi avtaler nye turer etter 
hvert.  
Kom igjen! Få på dere joggesko og børst støv av 
gåstavene og bli med☺  
Trimhilsen fra oppmann Britt og Cecilie 

SENIORGRUPPA reiser mandag 20 juni på 
tur til Røros. De er tilbake i Ålesund onsdag 
22. juni. Vi skal  bruke biler. Det leies inn en 
9 seter og blir det flere som vil med, bruker 
vi privatbiler. 
 
På Røros er mange ting vi kan se på. Kanskje 
blir det en liten ”harry” tur til Sverige også?? 
 
Vi har mottatt kulturstøtte fra NDF og har 
søkt Ålesund kommune om tilskudd til turen. 

Bildet er fra Jentebølgen i 2010 Røros kirke 
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 Referat fra årsmøtet til ÅDAK fredag 18. februar 2011. 

Leder Jo-Arve Furland åpnet årsmøtet på Døvesenteret, Tilstede 13 medlemmer og 3 kom senere, totalt 16 medlemmer. 
Jo-Arve ble valgt til møteleder og Kirsti Fylling til referent. 
Vi ser igjennom årsmeldingen, Erlend Holsen bemerket under styret, hvilke kommune de er fra, burde kanskje stå f.eks Haram istedet 
for Brattvåg, Pga de andre fra styret er fra Sula og ikke Langevåg osv. Arne Karlsnes vil ha oppmenn hvor de er fra. 
Leif Gunnar Kvernberg mente det ikke er så viktig hvor oppmenn er fra men aller viktigst er styret. 
Erlend vil ha på årsmeldingen under årsmøte fra 2010 om hvor mange som egentlig var til stede. 
Leif Gunnar lurte på om å fjerne navnet Oppmenn, og få et litt mer nøytralt navn som f.eks kontaktperson som Jo-Arve mente var mer 
riktig navn. Vibeke var enig i dette. Arne mente å få med navn Leder. Harald Oppigård foreslår: Kontaktansvarlig. 
Ang Oppmann, finnes ikke punkt på årsmeldingen. ÅDAK ordner dette slik at Oppmann eller et nytt navn skal få eget punkt nummer 
på årsmeldingen neste gang.  Jo-Arve: Styret tar opp angående navnet Oppmann. 
Skihelg: Uteglemt antall personer. 18 Barn og 21 voksne. Til etterretning. 
Fisketur/havfiske vellykket. Arne bemerket om å få med antall fisker. Vibeke kommenterer om at en i styret burde vært forberedt før 
årsmøtet angående dette og årsmeldingen/regnskapet. 
Leif Gunnar foreslår å sette Styret på årsmeldingen og så Medlemstall under det. Ikke et annet sted i årsmeldingen. 
Vibeke kommenterer at det er hyggelig med samarbeid med ÅDAK og Møre og Romsdal Døveforening. Det må fortsettes. 
10 minutters pause før regnskapet. Angående egenandel syntes Vibeke at den var litt høy pga vanskelig å bruke opp penger fra til-
skuddet. Jo-Arve mente at egenandel ikke er dyr. Nyttig likevel. Noen spørsmål angående regnskapet ble greit svart. 
Årsmeldingen og regnskapet ble godkjent med noen få rettelser. 
Ingen innkomne forslag til styret. Kun til aktiviteter for 2011. Vibeke mente at vi bør annonsere på hjemmesiden og Kontaktposten 
om fristen til innkomne forslag. Og foreslår at både Møre og Romsdal Døveforening og ÅDAK gjør det på julenummeret samtidig 
ang. Frist til innkomne forslag og om datoen til årsmøtene. 
Valg: 
Erlend ledet valget med Britt Olausen i valgkomiteen og Jørn Erik Løvsjø som vara. 
Styret: Jo-Arve og Arne har 1 år igjen. Kirsti og Harald er gjenvalgt for 2 år. 
Jørn Håvar Iversen er valgt til varamedlem. 
Jo-Arve er valgt for leder 1 år. (gjenvalgt) 
Jo-Arve takket Erlend for raskt valg av styret og nytt valgkomiteen er igjen: Erlend Holsen og Britt Olausen med Jørn Erik Løvsjø 
som vara. (alle gjenvalgt) 
Årsmøtet var hevet kl 1930. 
Etter møtet ble det åpen diskusjon ang. Turer, aktviteter, f.eks fjelltur for jenter. Og ordne med trøyer for jentene i Jentebølgen. Jo-
Arve: Bare å søke om tilskudd på vegne av oppmenn i Trim. 
Fotballturer til England ble også nevnt. Og jobbe mer med å få til Logo. Etter åpen diskusjon ble det tid til sosialt samvær med pizza 
på menyen fra Dolly. 
                                                                   Referent: Kirsti Fylling 

Herøyspelet 2.-3. juli 
Vi planlegger å være med på årets Herøyspel 
”Kongens Ring” som skjer 1. helg i juli. 
Vi regner med å organisere transport dit og kanskje 
kan vi kombinere med å spise middag der etter  
forestillingen. 
På hjemmesiden deres heroyspelet.no skriver de: 
Omgrepet «sagaøya Herøy» kjem som følgje av den 
vesle øya si lange og spanande historie som kyrkje-
stad, gravstad, handelsstad, avrettarstad, møtestad 
m.m.  Øya er også eit ettertrakta rekreasjonsområde 
for innbyggarar i Herøy og komunene i kring. 
  
Øya husar i dag også Herøy Kystmuseum/Herøy Gard 
som kvart år er base for spelet.  Herøy Kystmuseum 
får årleg besøk av mange turistar såvel norske som 
utanlandske, og er vel verdt eit besøk. 
Prisene er:  
Vaksne     kr 300 
Honnør     kr 250 
Born         kr 150 
Vi gir kr 150 i tilskudd til hver deltaker. 
 
Vi vil komme tilbake med mer informasjon etter 
hvert, så følg med Vaksne     kr 300 
Honnør     kr 250 
Born         kr 150 

Døveprest Odd Erling Vik Nordbrønd har sendt 
Kontaktposten en påskesalme han liker godt.  
 

Oppstå  er Jesus (Treklang nr.358) 
Refr:  

 Oppstått er Jesus! Hurra, hurra! 
 :/: Han lever, han lever, han lever i dag!:/: 
 

Tom er graven i klippen. 
Vet noen hvor mesteren er? 
Klærne hans ligger der han ble lagt, 
Men selv er han ikke der.   
Selv er han ikke der! 
 

Glade takker vi Jesus: 
Takk, Herre, at døden blir kort. 
Vi skal få leve hos deg en gang. 
Du tar oss fra døden bort!  
Du tar oss fra døden bort! 
 

Mennesker skal bli nye, 
Alt gammelt og trist skal ta slutt. 
Himmel og jord skal forvandles da 
Når Gud skaper allting nytt.   
Gud skaper allting nytt! 
 
Kom gjerne til påskegudstjenestene i Volsdalen! 
Jeg ønsker alle en velsignet påskehøytid!  
      Odd Erling  
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Protokoll fra årsmøtet lørdag 5. mars 2011 

Åpning av årsmøtet 
Årsmøtet startet kl. 12.00. 
Leder Vibeke O. Larsen ønsket alle velkommen l årsmøtet.  
Det var 28 medlemmer l stede som hadde stemmere  og 3 
andre + 2 barn. 
Godkjenning av dagsorden 
Beretning og regnskap var utsendt 9 dager før årsmøtet. 
Ingen hadde kommentar l innkallingen.  
Valg av referent 
Leif Gunnar Kvernberg ble valg l referent. 
Valg av møteleder 
Helle Chris ansen var av styret foreslå  l møteleder.  
Vedta  
Dagsorden 
Dagsorden ble godkjent uten endringer.  
Valg av protokollkomité 
Kirs  Fylling, Erling Fylling og Tone Elvenes ble valgt. 
Tellekorps 
Protokollkomiteen fungerer også som tellekorps ved skri lige 
valg. 
Foreningens årsmelding for 2010 
Møteleder gikk igjennom årsmeldingen punkt for punkt. 
Foreningens årsmelding ble godkjent. 
Regnskapet for 2010 
Regnskapene viste et overskudd på kr. 41 181.   
Det ble lagt frem revisors beretning undertegnet av Erling Fylling 
og Kirs  Fylling, som ikke hadde bemerkninger l det fremlagte 
regnskap. 
Regnskapet ble godkjent. 
Også regnskapet for Kirkebøs fond, Døves Kulturdager og Frei‐
fondet ble godkjent. 
Foreningens budsje  for 2011 
Budsje et som ble lagt frem viser en balanse på kr. 495 800.‐ 
Budsje et ble godkjent. 
Valg: 
Valgene ble ledet av Harald Oppigård. De andre i valgkomiteen 
var Tor Inge Gausnes og Tone Elvenes.. Tor Inge Gausnes hadde 
gyldig fravær og var ikke l stede. 
Valg av styre: 
Erlend Holsen ikke på valg 
Cecilie Måseidvåg ikke på valg 
Forslag fra valgkomiteen: 
Vibeke O. Larsen   for 2 år 
Harald Oppigård for 2 år 
Jørn Erik Løvsjø for 2 år  
Valgt med akklamasjon. 

 
Valg av leder: 
Vibeke O. Larsen for 1 år  
Valgt med akklamasjon. 
Varamedlemmer: 
Solveig Olsen for 1 år 
Helle Chris ansen for 1 år 
Mar n Stavaas   for 1 år 
Valgt med akklamasjon. 
Revisorer: 
Erling Fylling for 1 år 
Kirs  Fylling for 1 år 
Vara: 
Beate E. Furland for 1 år 
Valgt med akklamasjon. 
Kulturutvalg: 
Jørn Erik Løvsjø for 1 år 
Tone R. Elvenes for 1 år 
Vara: 
Sissel Pedersen for 1 år 
Da man ikke klarte å velge 3. representant i utvalget fikk styret 
fullmakt l å finne en person 
Valgt med akklamasjon. 
Lovkomite: 
Tor Inge Gausnes 
Mar n Stavaas 
Vara: Lorents Ness 
Valgt med akklamasjon. 
 Valgkomite: 
Lone Ramstad 
Adolf Standal 
Jo Arve Furland 
Vara: Helle Chris ansen 
Valgt med akklamasjon. 
Avslutning 
Vibeke takket alle for lliten ved å bli gjenvalgt for e  ny  år som 
leder. Hun takket møteleder for god gjennomføring av årsmøtet, 
og takket de som gikk ut av styret, Mar n Stavaas og Solveig  
Olsen og overrakte blomster. Hun takket også de som gikk ut fra 
andre utvalg, og ønsket de nyvalgte lykke l og håper på godt 
samarbeid med alle llitsvalgte i den neste perioden.  
Så erklærte hun årsmøtet for avslu et kl. 15.30. 
 
Ålesund 15. mars 2011 
 
      Kirs  Fylling                                                   Erling Fylling  
                                     Tone R. Elvenes  

VI GRATULERER: 
 
Eva Gundersen   60 år 3.   mai  
Tor Inge Gausnes  70 år 5.   mai 
Asbjørn Vestre  70 år 24. juni 
 
 

TEGNSPRÅKKAFE på Valderøya startes opp i 
løpet av april måned skriver lokalavisa ØYBLIKK. 
Sted blir Frivillighetssentralen på Valderøya.  
Målet med dette er å få et treffpunkt for tunghørte, 
døve, familie venner og andre som er interessert i å 
kommunisere med tegnspråk, kan komme sammen 
og skape seg et nettverk i miljøet.  
Det satset på et møte i måneden og oppstartdag er 
ikke fastsatt enda.  
De som står i spissen for dette er: Tone Elvenes 
(døv), døvetolk Chistel Iversen og vår velferdssekre-
tær Elisabeth Kolvik. 
 
Vi ønsker tiltaket lykke til! Og håper vi får høre mer 
om dette i neste nummer av bladet. 
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Returadresse: Møre og Romsdal Døveforening, Storevågen 75, 6020 Ålesund 

 
SERVERINGSLISTE 
 
 

28.april: Jorid Fylling - Karstein Ramsvik 
  5. mai:  Britt Olausen - Inge Heen 
26. mai: Tone R. Elvenes - Truls Hansen 
16. juni: Beate E. Furland - Odd E. Nordbrønd 
23. juni: Vibeke O. Larsen - Magne Gaustad 
30. juni: Cecilie Måseidvåg - Lorents Ness 
   7. juli: Lone Ramstad - Viggo Elvenes 
 

 
 
Dersom det 
ikke passer å 
servere den  
dagen du er 
oppsatt med, 
ta kontakt 
med noen 
andre på lis-
ten for å  
bytte dag. 
 

 APRIL   
28 tor Åpen kirke i Molde  kl.17-20  Mat og prat, tombola og lystenning 
28 tor Døvesenteret åpent kl. 19.00 Besøk av lokallaget i Tolkeforbundet 
30 lør Lørdagskafe 13.00-16.00 
MAI   
3 tir Åpen kirke i Volsdalen  
5 tor Døvesenteret åpent kl. 19.00 
8 søn Gudstjeneste i Volda. Konfirmasjon 
11 ons Seniorgruppa kl. 11-14 på Døvesenteret 
14 lør Hobbygledejentene møtes på Døvesenteret 
17 tir 17-mai fest på Døvesenteret kl. 16.00 
19 tor Romsdal Døvblittseksjon  har møte på Frivillighetssentralen i Vestnes kl. 18 
25 ons Åpen kirke i Volsdalen  
26 tor Døvesenteret åpent kl. 19.00 
JUNI   
2-4 tor-lør Friluftsliv Bjorli ??? ÅDAK 
4 lør Hobbygledejentene møtes på Døvesenteret 
5 søn Gudstjeneste i Volsdalen 
8 ons Seniorgruppa kl. 11-14 på Døvesenteret 
9 tor Jentebølgen  
16 tor Døvesenteret åpent kl. 19.00 
17-19 fre-søn Hytte/Utfluktshelg Fritidsklubben (Gunnabuda i Longva) 
20.-22 man-ons Seniorgruppa tur til Røros 
23 tor Døvesenteret åpent kl. 19.00 
24-26 fre-søn Averøytur. Døves Menighet 
30 tor Døvesenteret åpent kl. 19.00 
JULI   
7 tor Siste dag Døvesenter før ferien 
29 fre Olsok i Borgund kirke 


